
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Šišková
Název bakalářské práce: Infrastruktura podniků ubytovacích služeb v oblasti Českého Krumlova
Studijní obor: Obchodní podnikání - cestovní ruch
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí bakalářské práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 50 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 83.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Po přehledně uspořádáné části práce nazvané "Přehled řešené problematiky" následuje část
metodická, ve které jsou specifikovány také cíle a pracovní hypotézy. Po specifikaci metod zkoumání
se autorka věnuje vymezení zkoumaného území, analýze poskytovaných služeb cestovní ruchu a
výčtu ubytovacích zařízení. Tato část je část práce je zpracována z konvenčních zdrojů a nepřináší
příliš nového. Dotazníkovým šetřením u podnikatelů  analyzuje autorka současné podnikání v
zkoumaném území. Toto šetření vhodně doplňují řízené rozhovory s pracovníky organizací
věnujících se cestovnímu ruchu. Po vydařené analýze následuje část věnovaná návrhům a opatřením,
které by se jistě dali rozvést do větší šíře. Celkový přístup autorky k práci hodnotím pozitvně a při
spolupráci jsem neshledal nedostatky.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jako velký problém ve zkoumaném území uvádíte sezónnost. Jakým způsobem bojují v současné
době podnikatele ve zkoumaném území tímto problémem? 

Datum: 02. 05. 2013                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


